usque fideliter percurrat. Qui vivis et regnas in sæcula sæculorum. — R. Amen.

Si qui induendi sunt, plures fuerint, pronuntiabit in plurali, quæ in singulari posita sunt.

Pro benedictione cinguli seu chordæ dicet :

OREMUS. — Deus, qui ut servum redimeres, Filium tuum per manus impiorum ligari voluisti, bene † dic, quæsumus, cingulum istum ; et præsta, ut famulus tuus, qui (vel famula tua, quæ) hoc pœnitentiæ ligamine præcingitur, vinculorum ejusdem Domini nostri Jesu Christi perpetuo memor existat, tuique semper obsequiis alligatum (vel alligatam) se esse cognoscat. Per Dominum nostrum Jesum Christum Filium tuum, qui tecum, etc. — R. Amen.

Tum habitum et cingulum aspergit aqua benedicta nihil dicens. Postea in altaris infimo gradu, vel in suppedaneo genuflectens, incipit hymnum Veni Creator (p. [20]). quem cum adstantibus alternatim recitat aut canit usque

mandements. Vous qui vivez et régnez dans les siècles des siècles. — R. Ainsi soit-il.

S'ils sont plusieurs à recevoir l'habit, on met le pluriel au lieu du singulier.

Bénédition de la corde ou du cordon :

PRIONS. — O Dieu, qui, pour racheter les esclaves, avez voulu que votre Fils fût lié avec des cordes, bé † nissez, nous vous en supplions, cette corde, et faites que votre serviteur (ou votre servante), qui ceindra ce lien de pénitence, se rappelle sans cesse les liens de ce même Jésus-Christ Notre-Seigneur et qu'il (ou elle) se reconnaisse comme à jamais enchaîné (ou enchaînée) à votre service. Par le même Jésus-Christ Notre-Seigneur. — R. Ainsi soit-il.

Ici, le prêtre asperge d'eau bénite l'habit et la corde, sans rien dire. Ensuite, à genoux sur le dernier gradin ou sur le marchepied de l'autel, il entonne l'hymne Veni Creator (p. [20])¹, et la récite ou la chante alternativement avec les

1. Si cette hymne a été déjà récitée au commencement de la fonction, elle peut être omise ici.

ad finem; et hymno absoluto ad Postulantem coram altari genuflexum conversus, dicit :

Exuat te Dominus veterem hominem cum actibus suis, et cor tuum avertat a sæculi pompis, quibus abrenuntiasti, dum Baptismum suscepisti. — R. Amen.

Tunc imponens habitum seu scapulare, dicit :

Induat te Dominus novum hominem qui secundum Deum creatus est in justitia et sanctitate veritatis. — R. Amen.

Deinde cingulum porrigens dicit :

Præingat te Dominus cingulo puritatis, et extinguat in lumbis tuis humorem libidinis, ut maneat in te virtus continentiae et castitatis. — R. Amen.

Demum candela seu cereus accensus porrigitur, his verbis :